
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 1480 от « 14 » 08 2013г. Об утверждении Положения о Комиссии по формированию  списков граждан, молодых семей  и молодых специалистов – получателей субсидий  на строительство (приобретение) жилья
02.12.16 12:55

  

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  

  

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

  

от « 14 » 08 2013г.                                                    № 1480

  

г. Алагир

 1 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 1480 от « 14 » 08 2013г. Об утверждении Положения о Комиссии по формированию  списков граждан, молодых семей  и молодых специалистов – получателей субсидий  на строительство (приобретение) жилья
02.12.16 12:55

  

  

Об утверждении Положения о Комиссии по формированию списков граждан,
молодых семей и молодых специалистов – получателей субсидий на строительство
(приобретение) жилья в сельской местности в рамках реализации ФЦП
«Социальное развитие села до 2013 г.»

  

и ФЦП «Устойчивое развитие сельских территорий 

  

на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

  

  

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом
Российской Федерации, Законом РСО-Алания от 27.10.2006г. №51-РЗ «О жилищной
политике в Республике Северная Осетия-Алания», Уставом муниципального
образования «Алагирский район РСО-Алания» и в рамках реализации ФЦП
«Социальное развитие села до 2013года» и ФЦП «Устойчивое развитие сельских
территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» и в соответствии с Правилами
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам
субъектов РФ на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской
местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов администрация местного
самоуправления Алагирского района п о с т а н о в л я е т:

    
    1. 1.Утвердить Положение о Комиссии по формированию списков граждан, молодых
семей и молодых специалистов – получателей субсидий на строительство
(приобретение) жилья в сельской местности в рамках реализации ФЦП «Социальное
развитие села до 2013 г.» и ФЦП «Устойчивое развитие сельских территорий на
2014-2017 годы и на период до 2020 года»   
    2. 2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления Алагирского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».   

 2 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 1480 от « 14 » 08 2013г. Об утверждении Положения о Комиссии по формированию  списков граждан, молодых семей  и молодых специалистов – получателей субсидий  на строительство (приобретение) жилья
02.12.16 12:55

    3. 3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.  
    4. 4.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

  

  

  

Глава администрации                                                            Р.Х. Хадарцев       

  

  

  

  

Исп. Икоева Л.К.     

  

 3 / 3


